
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun
DSP+DPS

díl D.1.1 - Architektonick stavební řešení
TABULKA DVEŘÍ

DVEŘE 1.NP

kó
d

sm
ěr

 o
tv

ír
án

í 
d

o
 m

ís
tn

o
st

i
(p

o
zn

. 
1
)

ro
zm

ěr
 -

 d
ve

ře
š1

+
š2

/v
1/

v2
 (

m
m

)
(p

o
zn

.2
)

ro
zm

ěr
 -

 p
ro

sk
le

n
á 

st
ěn

a 
š/

v 
(m

m
) 

(p
o
zn

.3
)

zá
ru

b
eň

 

tl
o

u
šť

ka
 s

tě
n

y
p

ro
 z

ár
u

b
eň

 [
m

m
]

d
ve

řn
í 

kř
íd

lo

o
te

ví
rá

n
í 

d
ve

řn
íh

o
 k

ří
d

la

sa
m

o
za

ví
ra

č

p
o

ža
d

av
ek

 P
B

Ř
 

(p
o
žá

rn
í 

o
d
o
ln

o
st

 
vč

e
tn

ě
 n

a
d
sv

ě
tlí

ku
)

P
Z

T
S

 (
p

o
p

la
ch

o
vý

 
za

b
ez

p
eč

o
va

cí
 

a 
tí

sň
o

vý
 s

ys
té

m
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

o
m

ác
í 

te
le

fo
n

/s
er

vo
p

o
h

o
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

n
í 

ko
vá

n
í

(p
o
zn

. 
4
)

d
o

p
lň

ko
vé

 k
o

vá
n

í

p
rá

h
/

p
ad

ac
í 

li
št

a/
p

ře
ch

o
d

o
vý

 p
ro

fi
l

p
o

ž.
 s

o
u

či
n

it
el

 
p

ro
st

u
p

u
 t

ep
la

U
 [

W
/(

m
2 *K

)]

in
d

e-
 v

zd
u

ch
o

vé
 

n
ep

rů
zv

u
čn

o
st

i
R

‘w
 [

d
B

]

vě
tr

ac
í 

m
ří

žk
a 

[c
m

2 ],
 [

m
m

/m
m

]

/p
o

d
ří

zn
u

tí
 

d
ve

ří
 [

m
m

]

specifikace

D1000 1.2.58 800/1970 - ZLS 160 K01.2 L - - - - VLC KOKL - PD - 32 - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1001 1.2.54 800/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - VLC KOKL - PD - 32 - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1002 1.2.52 800/1970 - ZLS 120 K01.2 P - - - - VLC KOKL - PD - 32 - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1003 1.2.45 700/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 500-250 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1004 1.2.46 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1005 1.2.47 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - WC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1006 1.2.48a 700/1970 - ZLS 125 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1007 1.2.51 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1008 1.2.49 700/1970 - ZLS 125 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1009 1.2.36 700/1970 - ZLS 135 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1010 1.2.37 700/1970 - ZLS 110 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1011 1.2.37 700/1970 - ZLS 110 K01.2 L - - - - WC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1012 1.2.34 700/1970 - ZLS 110 K01.2 L - - - - WC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1013 1.2.32 700/1970 - ZLS 125 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1014 1.2.33 700/1970 - ZLS 110 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1015 1.2.34 700/1970 - ZLS 110 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1016 1.2.28 800/1970 - - 165 K01.1 P - EW 30 DP3-C - CK1 ELMECH_HL KOKL - PD - 32 - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1017 1.2.29 800/1970 - ZLS 85 K01.2 P - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1018 1.2.20 800/1970 - - 125 K01.1 P - EW 30 DP3-C - CK1 ELMECH_HL KOKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1019 1.2.20 800/1970 - ZLS 110 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1020 1.1.20 800/1970 - - 150 K01.4 P C EW 30 DP3-C - - VLC K0KL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné kovové, s požární odolností, vč. ocel. zárubně

D1021 1.2.15 800/1970 - - 160 K01.4 L C EW 30 DP3-C - CK1 ELMECH_HL K0KL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné kovové, s požární odolností, vč. ocel. zárubně

D1022 1.1.22 800/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1023 1.1.21 800/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1024 1.1.18 900/1970 - - 150 K01.1 L - EW 30 DP3-C - - PKVL PKLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1025 1.1.23 900/1970 - - 160 K01.1 P - EW 30 DP3-C - - PKVL PKLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1026 1.1.24a 700/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1027 1.1.24b 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1028 1.1.26b 700/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1029 1.1.26a 700/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1030 1.1.27 900/1970 - - 100 K01.1 P C EW 30 DP3-C - - PKVL PKLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1031 1.1.28 900/2250 1780/2550 - 700 PS automat. 
posuvné

- - - - VLC - - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými posuvnými automatickými dveřmi, s možností mechanického uzavření

D1032 1.1.34 800/1970 - - 150 K01.1 P C EW 30 DP3-C - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1033 1.1.32 900/1970 - - 150 K01.1 L C EW 30 DP3-C - CK1 ELMECH_HL KOKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1033.1 1.1.30 800/1970 - - 150 K01.1 L C EW 30 DP3-C - CK1 ELMECH_HL KOKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1034 1.1.35 700/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - 500-200+REZ jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1035 1.1.36 700/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - WC KLKL - - - - 450-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1036 1.1.37 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - WC KLKL - - - - 450-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1037 1.1.35 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - 450-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1038 1.1.39 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 450-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1039 1.1.41 900/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - CK2 ELMECH_HL KOKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1040 1.1.42 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 450-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1041 1.1.43 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KOKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1042 1.1.43 900/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - IMO VLC KLKL - - - - 500-200+REZ jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1043 1.1.45 900/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - IMO WC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1044 - - - - - - - - - - - - - - - - -
D1045 1.1.43 800/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KOKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1046 1.1.43 900/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - IMO VLC KLKL - - - - 500-200+REZ jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1047 - - - - - - - - - - - - - - - - -
D1048 1.1.50 900/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - IMO WC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1049 1.1.43 900/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1050 1.1.57 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC PKLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1051 1.1.57 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1052 1.1.57 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1053 1.1.60 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1054 1.1.59a 700/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1055 1.1.59b 700/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1056 1.1.61 700/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1057 1.1.64 700/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1057.1 1.1.63 800/1970 - ZLS 110 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

neobsazeno

neobsazeno

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 6



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun
DSP+DPS

díl D.1.1 - Architektonick stavební řešení
TABULKA DVEŘÍ

DVEŘE 1.NP

kó
d

sm
ěr

 o
tv

ír
án

í 
d

o
 m

ís
tn

o
st

i
(p

o
zn

. 
1
)

ro
zm

ěr
 -

 d
ve

ře
š1

+
š2

/v
1/

v2
 (

m
m

)
(p

o
zn

.2
)

ro
zm

ěr
 -

 p
ro

sk
le

n
á 

st
ěn

a 
š/

v 
(m

m
) 

(p
o
zn

.3
)

zá
ru

b
eň

 

tl
o

u
šť

ka
 s

tě
n

y
p

ro
 z

ár
u

b
eň

 [
m

m
]

d
ve

řn
í 

kř
íd

lo

o
te

ví
rá

n
í 

d
ve

řn
íh

o
 k

ří
d

la

sa
m

o
za

ví
ra

č

p
o

ža
d

av
ek

 P
B

Ř
 

(p
o
žá

rn
í 

o
d
o
ln

o
st

 
vč

e
tn

ě
 n

a
d
sv

ě
tlí

ku
)

P
Z

T
S

 (
p

o
p

la
ch

o
vý

 
za

b
ez

p
eč

o
va

cí
 

a 
tí

sň
o

vý
 s

ys
té

m
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

o
m

ác
í 

te
le

fo
n

/s
er

vo
p

o
h

o
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

n
í 

ko
vá

n
í

(p
o
zn

. 
4
)

d
o

p
lň

ko
vé

 k
o

vá
n

í

p
rá

h
/

p
ad

ac
í 

li
št

a/
p

ře
ch

o
d

o
vý

 p
ro

fi
l

p
o

ž.
 s

o
u

či
n

it
el

 
p

ro
st

u
p

u
 t

ep
la

U
 [

W
/(

m
2 *K

)]

in
d

e-
 v

zd
u

ch
o

vé
 

n
ep

rů
zv

u
čn

o
st

i
R

‘w
 [

d
B

]

vě
tr

ac
í 

m
ří

žk
a 

[c
m

2 ],
 [

m
m

/m
m

]

/p
o

d
ří

zn
u

tí
 

d
ve

ří
 [

m
m

]

specifikace

D1058 1.1.64 800/1970 - - 130 K01.1 L C EW 30 DP3-C - - VLC KOKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1058.1 1.1.63 800/1970 - ZLS 110 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1059 1.1.66 900/1970 - - 150 K01.1 L C EW 30 DP3-C - - VLC KOKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1060 1.1.68 1000/1970 - - 150 K01.1 L C EW 30 DP3-C - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1061 1.1.67 800/1970 - - 150 K01.1 P C EW 30 DP3-C - - VLC KOKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1062 1.1.70 1000/1970 - - 150 K01.1 L C EW 30 DP3-C - - PKVL PKLKO - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL, s požární odolností, vč. ocelové zárubně

D1063 1.1.55 800/1970 - - 120 K01.1 L C EW 30 DP3-C - - PKVL PKLKO - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné kovové, s požární odolností, vč. ocel. zárubně

D1064 1.1.75a 700/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1065 1.1.75b 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1066 1.1.03 700/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1067 1.1.04a 600/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1068 1.1.06 700/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1069 1.1.07b 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1070 1.1.08 700/1970 - ZLS 110 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1071 1.1.09a 700/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1072 1.1.12a 700/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1073 1.1.11 700/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1074 1.1.14 700/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1075 1.1.15 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - WC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1076 1.1.16 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - VLC KOKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1077 1.2.03 1400/1970 - - 100 K01.4 2L 2C EW 30 DP3-C - CK1 ELMECH_HL KOKL - PD - - - dvoukřídlé dveře hladké plné kovové, s požární odolností, vč. ocel. zárubně

D1078 1.2.12 800/1970 - - 110 K01.4 L C EW 30 DP3-C - CK1 ELMECH_HL KOKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné kovové, s požární odolností, vč. ocel. zárubně

D1079 1.2.04 800/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - VLC KOKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1080 1.2.05 700/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 500-200+REZ jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1081 1.2.09 700/1970 - ZLS 125 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 500-200 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1082 1.2.09 700/1970 - - - SPR1 posuvn
e

- - - - -
- - - - - -

posuvné dveře, prosklené dveře do sprchy

D1083 1.2.05 700/1970 - ZLS 125 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - 500-200 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1084 1.2.06 700/1970 - - - SPR1 posuvn
e

- - - - -
- - - - - -

posuvné dveře, prosklené dveře do sprchy

D1085 1.2.21 800/1970 - ZLS 120 K01.2 L - - - - VLC KOKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1086 1.2.23 800/1970 - ZLS 110 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1087 1.2.25 800/1970 - ZLS 80 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1088 1.2.27 800/1970 - ZLS 140 K01.2 L - - - - VLC KOKL - PD - 32 - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1089 1.2.30 800/1970 - ZLS 140 K01.2 L - - - - VLC KOKL - PD - 32 - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1090 1.2.31 800/1970 - ZLS 140 K01.2 L - - - - VLC KOKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1091 1.2.44 800/1970 - ZLS 185 K01.2 L - - - - VLC KOKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1092 1.2.53 800/1970 - ZLS 185 K01.2 L - - - - VLC KOKL - PD - 32 - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1093 1.2.56 800/1970 - ZLS 185 K01.2 L - - - - VLC KOKL - PD - 32 - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1094 1.2.62 800/1970 - ZLS 185 K01.2 P - - - - VLC KOKL - PD - 32 - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1095 1.2.57 1600/2100 1780/2600/3380 rámová - PS 2P 2C - - - PKVL PKLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, bez požární odolnosti, nadpraží nad podhledem 
provedeno jako SDK příčka

D1096 1.2.41 1600/2100 1780/2600/3380 rámová - PS 2P 2C EI1 30 DP3-C3 - CK1 ELMECH_UZ PKLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, bez požární odolnosti, nadpraží nad podhledem 
provedeno jako SDK příčka

D1097 1.2.39 1600/2100 1760/2600/2970 rámová - PS 2P - - - - PKVL PKLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, bez požární odolnosti, nadpraží nad podhledem 
provedeno jako SDK příčka

D1098 1.2.26 1600/1970 - rámová - PS 2P 2C EI1 30 DP3-C3 - CK1 ELMECH_UZ PKLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, bez požární odolnosti, nadpraží nad podhledem 
provedeno jako SDK příčka

D1099 1.2.24 1600/2100 1780/2600/3400 rámová - PS 2P 2C - - CK1 ELMECH_HL PKLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, s požární odolností, nadpraží nad podhledem 
provedeno jako SDK příčka

D1100 1.2.19 1600/2100 1780/2600/3400 rámová - PS 2L 2C EI1 30 DP3-C3 - CK1 ELMECH_HL PKLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, s požární odolností, nadpraží nad podhledem 
provedeno jako SDK příčka

D1101 1.2.02 1600/2100 1780/2600/3400 rámová - PS 2P 2C EI1 30 DP3-C3 - CK1 ELMECH_UZ PKLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, s požární odolností, nadpraží nad podhledem 
provedeno jako SDK příčka

D1102 1.2.02 1600/2100 1765/2600/3400 rámová - PS 2P 2C EI1 30 DP3-C3 - CK1 ELMECH_UZ PKLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, s požární odolností, nadpraží nad podhledem 
provedeno jako SDK příčka

D1103 1.2.14 1600/2100 1750/2600/3400 rámová - PS 2L 2C - - - PKVL PKLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, bez požární odolnosti, nadpraží nad podhledem 
provedeno jako SDK příčka

D1104 1.1.19 800/1970 - - 150 K01.1 L C EI1 30 DP3 C3 - CK1 ELMECH_HL KOKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné kovové, s požární odolností, vč. ocel. zárubně

D1105 1.1.18 2000/2100 4170/2220 - - PS automat. 
posuvné

- - - - - - - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými posuvnými automatickými dveřmi

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 7



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun
DSP+DPS

díl D.1.1 - Architektonick stavební řešení
TABULKA DVEŘÍ

DVEŘE 1.NP

kó
d

sm
ěr

 o
tv

ír
án

í 
d

o
 m

ís
tn

o
st

i
(p

o
zn

. 
1
)

ro
zm

ěr
 -

 d
ve

ře
š1

+
š2

/v
1/

v2
 (

m
m

)
(p

o
zn

.2
)

ro
zm

ěr
 -

 p
ro

sk
le

n
á 

st
ěn

a 
š/

v 
(m

m
) 

(p
o
zn

.3
)

zá
ru

b
eň

 

tl
o

u
šť

ka
 s

tě
n

y
p

ro
 z

ár
u

b
eň

 [
m

m
]

d
ve

řn
í 

kř
íd

lo

o
te

ví
rá

n
í 

d
ve

řn
íh

o
 k

ří
d

la

sa
m

o
za

ví
ra

č

p
o

ža
d

av
ek

 P
B

Ř
 

(p
o
žá

rn
í 

o
d
o
ln

o
st

 
vč

e
tn

ě
 n

a
d
sv

ě
tlí

ku
)

P
Z

T
S

 (
p

o
p

la
ch

o
vý

 
za

b
ez

p
eč

o
va

cí
 

a 
tí

sň
o

vý
 s

ys
té

m
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

o
m

ác
í 

te
le

fo
n

/s
er

vo
p

o
h

o
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

n
í 

ko
vá

n
í

(p
o
zn

. 
4
)

d
o

p
lň

ko
vé

 k
o

vá
n

í

p
rá

h
/

p
ad

ac
í 

li
št

a/
p

ře
ch

o
d

o
vý

 p
ro

fi
l

p
o

ž.
 s

o
u

či
n

it
el

 
p

ro
st

u
p

u
 t

ep
la

U
 [

W
/(

m
2 *K

)]

in
d

e-
 v

zd
u

ch
o

vé
 

n
ep

rů
zv

u
čn

o
st

i
R

‘w
 [

d
B

]

vě
tr

ac
í 

m
ří

žk
a 

[c
m

2 ],
 [

m
m

/m
m

]

/p
o

d
ří

zn
u

tí
 

d
ve

ří
 [

m
m

]

specifikace

D1106 1.1.27 2000/2100 2980/2220 - - PS automat. 
posuvné

- - - - - - - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými posuvnými automatickými dveřmi

D1107 1.1.02a 1600/2250 4800/2250/2450 - - PS 2L 2C EI 30 DP3 (stěna) 
EW 30 DP3-C (dveře)

- - VLC MAMA - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi, s požární odolností, proskl.část do v.2250, do v.2450 AL profil

D1108 1.1.02a 1600/2100 5950/2250 - - PS 2P 2C EI 30 DP3 (stěna) 
EW 30 DP3-C (dveře)

- - VLC MAMA - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi , s požární odolností

D1109 1.1.30 900/2250 1065/2450 - 700 PS L C EW 30 DP3-C - CK1 ELMECH_HL KOKL - - - - - AL prosklená stěna s jednokřídlími dveřmi, s požární odolností, mléčné zasklení

D1110 1.1.40 900/2250 1065/2450 - 700 PS L C EW 30 DP3-C - CK1 ELMECH_HL KOKL - - - - - AL prosklená stěna s jednokřídlími dveřmi, s požární odolností, mléčné zasklení

D1111 1.1.56 1600/2250 1770/2250 - 650 PS 2P - - - - PKVL PHRMA - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi, bez požární odolnosti

D1112 1.1.70 1600/2250 1840/2250 - 650 PS 2L 2C EW 30 DP3-C - - PKVL PHRMA - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi, s požární odolností

D1113 1.1.56 1600/2250 1760/2250 - 650 PS 2L 2C EW 30 DP3-C - - PKVL PHRMA - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi, s požární odolností

D1113.1 1.1.72 1600/2100 1760/2250 - 650 PS 2L 2C EW 30 DP3-C - - VLC MAMA - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi, s požární odolností

D1114 1.1.73 1600/2250 1760/2250 - 650 PS 2L 2C EW 30 DP3-C - - VLC KLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi, s požární odolností

D1115 1.1.74 1600/2250 2165/2250 - 650 PS 2L 2C EI 30 DP3 (stěna) 
EW 30 DP3-C (dveře)

- - VLC MAMA - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi, s požární odolností

D1116-20 - - - - - - - - - - - - - - - - -
D1121 1.1.02a 1600/2250 5460/2250/2490 - 670 PS 2P 2C EI 30 DP3 (stěna) 

EW 30 DP3-C (dveře)
- - VLC MAMA - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi, s požární odolností, proskl.část do v.2250, do v.2490 AL profil, 

dveře drženy magnety v otevřené poloze

D1122 1.1.02a 1600/2250 4140/2250/2490 - 670 PS 2L 2C EI 30 DP3 (stěna) 
EW 30 DP3-C (dveře)

- - VLC MAMA - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi, s požární odolností, proskl.část do v.2250, do v.2490 AL profil

D1123 - - - - - - - - - - - - - - - - -
D1124 1.1.02a 1000/2250 - - 500 K01.1 P C EW 30 DP3-C - CK1 ELMECH_HL KOKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné kovové, s požární odolností, vč. ocel. zárubně

D1125 1.1.22 800/1970 - - 110 K01.2 P - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1126 1.2.15 800/1970 - - 160 K01.1 L C EW 30 DP3-C - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné kovové, s požární odolností, vč. ocel. zárubně

D1127 1.3.01c 800/1970 - ZLS 160 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1128 1.3.01d 800/1970 - ZLS 160 K01.2 P - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1129 1.3.01b 800/1970 - ZLS 160 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1130 1.3.10 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1131 1.3.09 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1132 1.3.04 700/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1133 1.3.05 700/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 500-200 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1134 1.3.07 700/1970 - - - SPR1 posuvn
e

- - - -
- - - - - - -

posuvné dveře, prosklené dveře do sprchy

D1135 1.3.04 800/1970 - ZLS 125 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - 500-200 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1136 1.3.02 1600/1970 - ZLS 125 K01.21 2P - - - - VLC KLKL - PD - - - dvoukřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1137 1.3.19 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1138 1.3.18 700/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - CK1 ELMECH_HL KLKL - PD - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1139 1.3.13 700/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1140 1.3.14 700/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 500-200 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1141 1.3.16 700/1970 - - - SPR1 posuvn
e

- - - -
- - - - - - -

posuvné dveře, prosklené dveře do sprchy

D1142 1.1.13 800/1970 - ZLS 125 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - 500-200 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1143 1.3.11 1600/1970 - ZLS 125 K01.21 2P - - - - VLC KLKL - PD - - - dvoukřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1144 1.3.27a 750/1970
1050(950)

2060/3000 - - K01.62 L - - - -
VLC

KOKL - - - - - prosklená exter. plastová stěna s jednokřídlími dveřmi a oknem, s nadsvětlíkem, vč. systém. zárubně a 
prahové lišty, mléčné zasklení

D1145 1.3.27b 700/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - WC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1145.1 1.3.27a 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - 500-200 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1146 1.3.27d 700/1970 - - - SPR1 posuvn
e

- - - -
- - - - - - -

posuvné dveře, prosklené dveře do sprchy

D1147 1.3.27a 700/1970 - ZLS 125 K01.2 P - - - - VLC KLKL - - - - 500-200 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1148 1.3.27e 700/1970 - - - SPR1 posuvn
e

- - - -
- - - - - - -

posuvné dveře, prosklené dveře do sprchy

D1149 1.3.27e 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - WC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1150-53 - - - - - - - - - - - - - - - - -
D1154 1.3.31 800/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1155 1.3.30 800/1970 - ZLS 150 K01.2 P - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1156 1.3.28 800/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1157 1.3.28 800/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - 500-200 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1158 1.3.34 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - WC KLKL - - - - 350-130 jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1159 1.3.36 800/1970 - ZLS 100 K01.2 L - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1160 1.3.38 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1161 1.3.39 700/1970 - ZLS 100 K01.2 P - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

neobsazeno

neobsazeno

neobsazeno

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 8



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun
DSP+DPS

díl D.1.1 - Architektonick stavební řešení
TABULKA DVEŘÍ

DVEŘE 1.NP

kó
d

sm
ěr

 o
tv

ír
án

í 
d

o
 m

ís
tn

o
st

i
(p

o
zn

. 
1
)

ro
zm

ěr
 -

 d
ve

ře
š1

+
š2

/v
1/

v2
 (

m
m

)
(p

o
zn

.2
)

ro
zm

ěr
 -

 p
ro

sk
le

n
á 

st
ěn

a 
š/

v 
(m

m
) 

(p
o
zn

.3
)

zá
ru

b
eň

 

tl
o

u
šť

ka
 s

tě
n

y
p

ro
 z

ár
u

b
eň

 [
m

m
]

d
ve

řn
í 

kř
íd

lo

o
te

ví
rá

n
í 

d
ve

řn
íh

o
 k

ří
d

la

sa
m

o
za

ví
ra

č

p
o

ža
d

av
ek

 P
B

Ř
 

(p
o
žá

rn
í 

o
d
o
ln

o
st

 
vč

e
tn

ě
 n

a
d
sv

ě
tlí

ku
)

P
Z

T
S

 (
p

o
p

la
ch

o
vý

 
za

b
ez

p
eč

o
va

cí
 

a 
tí

sň
o

vý
 s

ys
té

m
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

o
m

ác
í 

te
le

fo
n

/s
er

vo
p

o
h

o
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

n
í 

ko
vá

n
í

(p
o
zn

. 
4
)

d
o

p
lň

ko
vé

 k
o

vá
n

í

p
rá

h
/

p
ad

ac
í 

li
št

a/
p

ře
ch

o
d

o
vý

 p
ro

fi
l

p
o

ž.
 s

o
u

či
n

it
el

 
p

ro
st

u
p

u
 t

ep
la

U
 [

W
/(

m
2 *K

)]

in
d

e-
 v

zd
u

ch
o

vé
 

n
ep

rů
zv

u
čn

o
st

i
R

‘w
 [

d
B

]

vě
tr

ac
í 

m
ří

žk
a 

[c
m

2 ],
 [

m
m

/m
m

]

/p
o

d
ří

zn
u

tí
 

d
ve

ří
 [

m
m

]

specifikace

D1162 1.3.43 700/1970 - ZLS 335 K01.2 P - - - - VLC KLKL - PD - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1163 1.1.56 700/1970 - ZLS 150 K01.2 L - - - - VLC KLKL - - - - - jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL 

D1164 - - - - - - - - - - - - - - - - -
D1165 exteriér 1300/2100 1470/2850 rámová - PS EXT 2L 2C - - CK1 ELMOT_UZ KLKL - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, vč. systémové zárubně a prahové 

lišty

D1166 exteriér 1600/2100 1750/3100 rámová - PS EXT 2L 2C - - CK1 ELMOT_UZ KLKL - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, vč. systémové zárubně a prahové 
lišty

D1167 exteriér 1300/2100 1460/2800 rámová - PS EXT 2L 2C - - CK1 ELMOT_UZ KLKL - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, vč. systémové zárubně a prahové 
lišty

D1168 exteriér 1600/2000 2080/3000 - - K01.62 2P - - - CK1 ELMECH_HL KLKL - - 1,2 - - dvoukřídlé dveře prosklené exter. plastové s nadsvětlíkem, vč. systém. zárubně a prahové lišty

D1169 exteriér 1600/2000 2090/3000 - - K01.62 2P - - - CK1 ELMECH_HL KLKL - - 1,2 - - dvoukřídlé dveře prosklené exter. plastové s nadsvětlíkem, vč. systém. zárubně a prahové lišty

D1170 exteriér 1600/2000 2090/3000 - - K01.62 2P - - - CK1 ELMECH_HL KLKL - - 1,2 - - dvoukřídlé dveře prosklené exter. plastové s nadsvětlíkem, vč. systém. zárubně a prahové lišty

D1171 exteriér 1600/2000 2080/3000 - - K01.62 2L - - - CK1 ELMECH_HL KLKL - - 1,2 - - dvoukřídlé dveře prosklené exter. plastové s nadsvětlíkem, vč. systém. zárubně a prahové lišty

D1172 exteriér 1600/2000 2070/3000 - - K01.62 2L - - - CK1 ELMECH_HL KLKL - - 1,2 - - dvoukřídlé dveře prosklené exter. plastové s nadsvětlíkem, vč. systém. zárubně a prahové lišty

D1172.1 exteriér 1600/2000 2080/3000 - - K01.62 2L - - - CK1 ELMECH_HL KLKL - - 1,2 - - dvoukřídlé dveře prosklené exter. plastové s nadsvětlíkem, vč. systém. zárubně a prahové lišty, mléčné 
zasklení

D1173 exteriér 1600/2000 2060/3000 - - K01.62 2L - - - CK1 ELMECH_HL KLKL - - 1,2 - - dvoukřídlé dveře prosklené exter. plastové s nadsvětlíkem, vč. systém. zárubně a prahové lišty, mléčné 
zasklení

D1174 exteriér 1600/2000 2060/3000 - - K01.62 2P - - - CK1 ELMECH_HL KLKL - - 1,2 - - dvoukřídlé dveře prosklené exter. plastové s nadsvětlíkem, vč. systém. zárubně a prahové lišty, mléčné 
zasklení

D1175 exteriér 2000/2500 4200/4160 - - PS EXT automat. 
posuvné

- - - - - - - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými automatickými posuvnými dveřmi a nadsvětlíkem

D1176 exteriér 2000/2500 4140/4160 - - PS EXT automat. 
posuvné

- - - - - - - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými automatickými posuvnými dveřmi a nadsvětlíkem

D1177 exteriér 1900/2450 2090/2650 - - PS EXT 2P - - - - PKVL PHRKL - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými dveřmi, bez požární odolnosti

D1178 exteriér 1900/3100 2100/3300 - - PS EXT 2L - - - - PKVL PHRMA - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými dveřmi, bez požární odolnosti

D1179 exteriér 1900/3100 2075/3300 - - PS EXT 2P - - - - PKVL PHRMA - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými dveřmi, bez požární odolnosti

D1180 exteriér 1900/3100 2090/3300 - - PS EXT 2P - - - - VLC KLKL - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými dveřmi, bez požární odolnosti

D1181 exteriér 1300/2100 1470/2190 rámová - PS EXT 2P 2C - - CK1 ELMOT_UZ KLKL - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými dveřmi, vč. systémové zárubně a prahové lišty

D1182 exteriér 1600/2100 1760/2180 rámová - PS EXT 2P 2C - - CK1 ELMOT_UZ KLKL - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými dveřmi, vč. systémové zárubně a prahové lišty

D1183 1.2.02 1600/2100 1750/2650 rámová - PS 2P 2C - - - PKVL PKLKL - - - - - AL prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, bez požární odolnosti

D1184 exteriér 1300/2100 1470/3000 rámová - PS EXT 2P 2C - - CK1 ELMECH_HL KLKL - - 1,2 - - prosklená exteriérová AL stěna s dvoukřídlými dveřmi a nadsvětlíkem, vč. systémové zárubně a prahové 
lišty

D1185 1.1.02b 1770/1250 - rámová - K01.7 - - - - - - - - - - - - pokladní přepážka dle standardů SŽDC,ocelový rám + pohledový obklad kartáčovanou nerezí, zasklení 
P3A, balistická odolnost FB3/BR4, indukční smyčka pro neslyšící, oboustarnné komunikační zařízení

D1186 1.1.02b 1775/1500 - rámová - K01.7 - - - - - - - - - - - - pokladní přepážka dle standardů SŽDC, snížená úprava pro přístup imobilních osob, ocelový rám + 
pohledový obklad kartáčovanou nerezí, zasklení P3A, balistická odolnost FB3/BR4 ,  indukční smyčka pro 
neslyšící, oboustarnné komunikační zařízení

D1187 1.1.02b 1760/800/1050 - rámová - K01.7 - - - - - - - - - - - - pokladní přepážka dle standardů SĎC se sníženou částí pro výdej zavazadel, ocelový rám + pohledový 
obklad kartáčovanou nerezí, zasklení čiré sklo, indukční smyčka pro neslyšící, oboustar. komunikační 
zařízení, v části pro výdej zavazadel osazena el. ovládaná rolovací mříž

D1188 - - - - - - - - - - - - - - - - -
D1189 - - - - - - - - - - - - - - - - -
D1190 - - - - - - - - - - - - - - - - -
D1191 - - - - - - - - - - - - - - - - -
D1192 - 2970/2250 - - PS - - - - - - - - - - - - AL prosklená stěna s pevným plným zasklením, bez požární odolnosti

D1193 - 2970/2250 - - PS - - - - - - - - - - - - AL prosklená stěna s pevným plným zasklením, bez požární odolnosti

D1194 1.1.01 2x 1500/2800 14330/3300 rámová - PS EXT 2x 
automat. 
posuvné

- - - - - - - - - - - prosklená exteriérová AL stěna s pevným plným zasklením izolačním dvojsklem a 2x posuvnými 
automatickými dveřmi 

D1195 1.1.01 2x 1800/2700 14330/8000 rámová - PS 
ZADV

2x 
automat. 
posuvné

- - - - - - - - 1,2 - - prosklená  AL stěna s pevným plným zasklením izolačním dvojsklem a 2x posuvnými automatickými dveřmi 

D1196 1.1.25 - 3590/2250 - - - - EI 30 DP3 - - - - - - - - - AL prosklená stěna , s požární odolností

neobsazeno

neobsazeno
neobsazeno
neobsazeno

neobsazeno

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 9



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun
DSP+DPS

díl D.1.1 - Architektonick stavební řešení
TABULKA DVEŘÍ

DVEŘE 1.NP

kó
d

sm
ěr

 o
tv

ír
án

í 
d

o
 m

ís
tn

o
st

i
(p

o
zn

. 
1
)

ro
zm

ěr
 -

 d
ve

ře
š1

+
š2

/v
1/

v2
 (

m
m

)
(p

o
zn

.2
)

ro
zm

ěr
 -

 p
ro

sk
le

n
á 

st
ěn

a 
š/

v 
(m

m
) 

(p
o
zn

.3
)

zá
ru

b
eň

 

tl
o

u
šť

ka
 s

tě
n

y
p

ro
 z

ár
u

b
eň

 [
m

m
]

d
ve

řn
í 

kř
íd

lo

o
te

ví
rá

n
í 

d
ve

řn
íh

o
 k

ří
d

la

sa
m

o
za

ví
ra

č

p
o

ža
d

av
ek

 P
B

Ř
 

(p
o
žá

rn
í 

o
d
o
ln

o
st

 
vč

e
tn

ě
 n

a
d
sv

ě
tlí

ku
)

P
Z

T
S

 (
p

o
p

la
ch

o
vý

 
za

b
ez

p
eč

o
va

cí
 

a 
tí

sň
o

vý
 s

ys
té

m
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

o
m

ác
í 

te
le

fo
n

/s
er

vo
p

o
h

o
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

n
í 

ko
vá

n
í

(p
o
zn

. 
4
)

d
o

p
lň

ko
vé

 k
o

vá
n

í

p
rá

h
/

p
ad

ac
í 

li
št

a/
p

ře
ch

o
d

o
vý

 p
ro

fi
l

p
o

ž.
 s

o
u

či
n

it
el

 
p

ro
st

u
p

u
 t

ep
la

U
 [

W
/(

m
2 *K

)]

in
d

e-
 v

zd
u

ch
o

vé
 

n
ep

rů
zv

u
čn

o
st

i
R

‘w
 [

d
B

]

vě
tr

ac
í 

m
ří

žk
a 

[c
m

2 ],
 [

m
m

/m
m

]

/p
o

d
ří

zn
u

tí
 

d
ve

ří
 [

m
m

]

specifikace

levé L

pravé P

levé 2L

pravé 2P

C

2C

PS EXT

K01.2
jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL s polodrážkou, tl.křídla min. 40mm,  bez požární odolnosti
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku

K01.3
jednokřídlé dveře hladké plné kovové s polodrážkou, tl. křídla min. 40mm,  bez požární odolnosti, žárové pozinkované
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku

K01.31
dvoukřídlé dveře hladké plné kovové s polodrážkou, tl. křídla min. 40mm,  bez požární odolnosti, žárové pozinkované
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku

K01.4
jednokřídlé dveře hladké plné kovové s polodrážkou, tl.křídla min. 40mm, s požární odolností, zárubeň a dveřní křídla se budou dodávat jako kompletizovaný výrobek
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku

K01.5
K01.51

K01.6

jednokřídlé dveře

K01.1
jednokřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL s polodrážkou, tl.křídla min. 40mm,  požárně odolné, zárubeň a dveřní křídla se budou dodávat jako kompletizovaný výrobek
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku

K01.41
dvoukřídlé dveře hladké plné kovové s polodrážkou, tl.křídla min. 40mm, s požární odolností, zárubeň a dveřní křídla se budou dodávat jako kompletizovaný výrobek
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku

repase stávajících jednokřídlích dveří - oprava a nový nátěr dveřních křídel, oprava a nátěr zárubní, výměna zámků a kování dveří

repase stávajících dvoukřídlích dveří - oprava a nový nátěr dveřních křídel, oprava a nátěr zárubní, výměna zámků a kování dveří

dvoukřídlé dveře přednost otevírání levého křídla, pravé křídlo může být trvale uzavřeno

dvoukřídlé dveře přednost otevírání pravého křídla, levé křídlo může být trvale uzavřeno

samozavírač

jednokřídlé dveře plné plastové ze systémovích min. 6-ti komorových profilů do systémové rámové zárubně, tl.křídla min. 80mm, bez požární odolnosti, zárubeň a dveřní křídla se budou dodávat jako kompletizovaný výrobek
povrch - vnitřní i vnější rámy v bílé barvě

K01.11
dvoukřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL s polodrážkou, tl.křídla min. 40mm,  požárně odolné, zárubeň a dveřní křídla se budou dodávat jako kompletizovaný výrobek
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku

dveřní samozavírače s vačkovou technologií,  rozsah sil EN1-4, funkce back-check, požární certifikace dle EN 1154 a EN 1158, C3 dle ČSN 73 0810 

dvoukřídlé dveře dveřní samozavírače s vačkovou technologií,  rozsah sil EN1-4, funkce back-check, požární konzole s integrovaným mechanickým koordinátorem pro dvoukřídlé dveře, požární certifikace dle EN 1154 a EN 1158, C3 dle ČSN 73 
0810 

dveřní křídlo

prosklená exteriérová stěna - AL vícekomorové systémové profily tl. min 75mm, vč. případného proskleného nadsvětlíku, zasklení - bezpečnostní izolační dvojsklo (souč.prost.tepla Ug 0,6 W/m²K) 
otevíravé dveře  (jednokřídlé i dvoukřídlé) - rámová systémová zárubeň, zárubeň a křídlo v jedné úrovni, s integrovaným samozavíračem (v příp.požadavku)
automatické posuvné dveře  - ve standardu zvoleného výrobce prosklené stěny, vysoký počet počtu otevření za den, senzorové ovládání otevření s možností aretace v otevřené i uzavřené poloze 
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku

materiál - plast

materiál - dřevo HPL

materiál - hliník

materiál - kov

otevírání dveřního křídla
jednokřídlé dveře otevírání dveřního křídla levé

jednokřídlé dveře otevírání dveřního křídla pravé

SPR2 dveře otvíravé prosklené do sprchy, mléčné zasklení

K01.62

PS ZADV

prosklená stěna - prostorový prosklený objekt zádveří hlavního vstupu vč. sytému zastropení a nosné konstrukce pro pevný SDK podhled
provedení - AL vícekomorové systémové profily tl. min 75mm, zasklení vícevrstvé bezpečnostní sklo, rámová systémová zárubeň, zárubeň a křídlo v jedné úrovni
Zastropení - nosná konstrukce ze systémových profilů zvoleného výrobce prosklené stěny, opláštění spodní podhledové části pevným hladkým SDK, z vrchní části požárně odolné desky s možností pochozu, pohledově zastropení zakryto buď lemujícím 
systémovým profilem nebo pohledovou krycí maskou (v.cca 600mm) z AL plechu ve stejné povrchové úpravě jako profili rámů
automatické posuvné dveře  - ve standardu zvoleného výrobce prosklené stěny, vysoký počet počtu otevření za den, senzorové ovládání otevření s možností aretace v otevřené i uzavřené poloze 
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku

K01.7
pokladní přepážka - typizovaná pokladní přepážka dle paožadavků a standardů SŽDC, materiál rámu AL nebo nerezová broušená ocel, zasklení přepážky čirým sklem, v místosti 1.1.33 a 1.1.40 bude přepážka vybavena indukční smyčkou pro odposlech 
postižených osob, každá přepážka bude vybavena oboustranným komunikačním zařízením - jedno komunikační zařízení bude umístěno i v části pro bezbariérový přístup, ve výšce max. 1200 mm. Vybavení pokladny bude umožňovat zobrazení ceny i v části 
bezbariérového okénka.

dvoukřídlé dveře prosklené exteriérové plastové ze systémovích min. 6-ti komorových profilů do systémové rámové zárubně, zasklení - bezpečnostní izolační dvojsklo (souč.prost.tepla Ug 0,6 W/m²K), tl.křídla min. 80mm, bez požární odolnosti, zárubeň a 
dveřní křídla se budou dodávat jako kompletizovaný výrobek; povrch - vnitřní i vnější rámy v bílé barvě

SPR1 dveře posuvné prosklené do sprchy, mléčné zasklení

K01.21
dvoukřídlé dveře hladké plné dřevěné HPL s polodrážkou, tl.křídla min. 40mm,  bez požární odolnosti
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku

PS
prosklená stěna - AL vícekomorové systémové profily tl. min 75mm, vč. proskleného nadsvětlíku, zasklení vícevrstvé bezpečnostní sklo, s požární odolností, rámová systémová zárubeň, zárubeň a křídlo v jedné úrovni, nadpraží nad podhledem provedeno 
jako SDK příčka;  povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání a proražení, barva RAL 7032, dle vzorku, vč .bezpečnostního značení prosklených ploch - polep skla (2 pruhy) 

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 10



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun
DSP+DPS

díl D.1.1 - Architektonick stavební řešení
TABULKA DVEŘÍ

DVEŘE 1.NP

kó
d

sm
ěr

 o
tv

ír
án

í 
d

o
 m

ís
tn

o
st

i
(p

o
zn

. 
1
)

ro
zm

ěr
 -

 d
ve

ře
š1

+
š2

/v
1/

v2
 (

m
m

)
(p

o
zn

.2
)

ro
zm

ěr
 -

 p
ro

sk
le

n
á 

st
ěn

a 
š/

v 
(m

m
) 

(p
o
zn

.3
)

zá
ru

b
eň

 

tl
o

u
šť

ka
 s

tě
n

y
p

ro
 z

ár
u

b
eň

 [
m

m
]

d
ve

řn
í 

kř
íd

lo

o
te

ví
rá

n
í 

d
ve

řn
íh

o
 k

ří
d

la

sa
m

o
za

ví
ra

č

p
o

ža
d

av
ek

 P
B

Ř
 

(p
o
žá

rn
í 

o
d
o
ln

o
st

 
vč

e
tn

ě
 n

a
d
sv

ě
tlí

ku
)

P
Z

T
S

 (
p

o
p

la
ch

o
vý

 
za

b
ez

p
eč

o
va

cí
 

a 
tí

sň
o

vý
 s

ys
té

m
)

čt
eč

ka
 k

ar
et

 
/d

o
m

ác
í 

te
le

fo
n

/s
er

vo
p

o
h

o
n

zá
m

ek
 d

ve
ří

vr
ch

n
í 

ko
vá

n
í

(p
o
zn

. 
4
)

d
o

p
lň

ko
vé

 k
o

vá
n

í

p
rá

h
/

p
ad

ac
í 

li
št

a/
p

ře
ch

o
d

o
vý

 p
ro

fi
l

p
o

ž.
 s

o
u

či
n

it
el

 
p

ro
st

u
p

u
 t

ep
la

U
 [

W
/(

m
2 *K

)]

in
d

e-
 v

zd
u

ch
o

vé
 

n
ep

rů
zv

u
čn

o
st

i
R

‘w
 [

d
B

]

vě
tr

ac
í 

m
ří

žk
a 

[c
m

2 ],
 [

m
m

/m
m

]

/p
o

d
ří

zn
u

tí
 

d
ve

ří
 [

m
m

]

specifikace

PKLKL
PKLKO
PHRKL
PHRMA
KLKL
KOKL
MAMA

IMO

PD
REZ 
[mm]

CK1
CK2
DT

ZLS

úprava prahu dveří

podříznutí dveří - volná mezera o výšce cca 25mm (není-li určeno jinak) pro provětrávání prostor dle požadavku profese VZT (tzn. výroba zkráceného křídla o takové výšce, že konečná prahová spára mezi dolní hranou zavěšeného křídla a skutečně provedeným povrchem 
dokončené podlahy vč. krytiny bude o velikosti 25mm s tolerancí ±1mm)

práh dřevěný

zámek
VLC vložkový mechanický zadlabací zámek, bezpečnostní cylindrický tř.3 dle ČSN EN 1627, systém generálního klíče

WC WC zámek, záchodové kování

ELMECH_HL
elektromechanický samozamykací zámek, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do reverzního 
režimu (funkce EPS), v systému gen.klíče, hloubka zádlabu , backset 55 mm,  rozteč zámku 72 mm, šířka čelního štítu 20 mm

PKVL panikový mechanický zadlabací zámek, pro cylindrickou vložku, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 12209, možnost bezpečnostních štítů a rozetového kování v systému gen.klíče

koule - klika

horizontální madlo - oboustranně, umístěné z vnitřní i vnější strany kabiny (dle vyhl.369/2001Sb.)

elektromechanický samozamykací zámek, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do reverzního 
režimu (funkce EPS), v systému gen.klíče, hloubka zádlabu 45mm , backset 35mm, rozteč zámku 92 mm, šířka čelního štítu 24 mm

ELMOT_UZ
elektromotorický samozamykací zámek, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125, požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, možnost nastavení zámku do reverzního 
režimu (funkce EPS), v systému gen.klíče, hloubka zádlabu 45mm , backset 35mm, rozteč zámku 92 mm, šířka čelního štítu 24 mm

kování

ELMECH_UZ

paniková klika - koule, dle ČSN EN 179

madlo-madlo

paniková hrazda - klika

paniková hrazda - madlo

domácí telefon příprava pro prvky dílu ESLB

zárubeń
ocelová lisovaná zárubeň pro jedno/dvoukřídlé dveře, ostře hraněná, s polodrážkou pro gumové těsnění, skladebná tl. dle tloušťky zděné stěny, žárově pozinkováno, RAL 5007 příprava pro elektroniCK1é systémy, parametry zárubně odpovídají požadavkům na jmenovité 
dveře
povrch - vícevrstvý nátěrový systém s vysokou odolností proti poškrábání, barva dle vzorku

doplňkové vybavení dveří
čtečka karet jednostranná příprava pro prvky dílu ESLB osazované na zárubeň/rám jednostranně

čtečka karet oboustranná příprava pro prvky dílu ESLB osazované na zárubeň/rám oboustranně

paniková klika - klika, dle ČSN EN 179

klika - klika

VPÚ DECO PRAHA a.s. Strana 11


